

ROSSMANN

31.10 – 15.11.2024

Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

Police To Be, woda perfumowana dla kobiet, #Freetodare, 40 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~94,99~~

59,99

100 ml = 149,98 zł



Adidas, Vibes, Full Recharge, woda perfumowana dla mężczyzn, 100 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~124,99~~

74,99

100 ml = 74,99 zł



Hugo Boss, Energise, woda toaletowa dla mężczyzn, 75 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~214,99~~

119,99

100 ml = 159,99 zł



Mexx, Black, woda toaletowa dla mężczyzn, 50 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~99,99~~

59,99

100 ml = 119,98 zł



Guess, Seductive Red, woda toaletowa dla kobiet, 30 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~139,99~~

84,99

100 ml = 283,30 zł



Poczuj Święta
bardziej

Odliczaj do Świąt

Kosmetyki i słodczyce – odliczanie idealne!

OnlyBio & E. Wedel, kalendarz z kosmetykami i słodczymi

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~199,99~~

169⁹⁹

1 szt. = 169,99 zł



Nastrój się na święta

Hiskin, kalendarz adwentowy, ze świeczkami, 24 okienka

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~199,99~~

149⁹⁹

1 szt. = 149,99 zł



Przedświąteczny relaks w wannie

Marba, kalendarz adwentowy, kąpielowy, 24 okienka

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~119,99~~

89⁹⁹

1 szt. = 89,99 zł





Kalendarz adwentowy,
herbaty, 24 okienka

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~29,99~~
24,99

1 szt. = 24,99 zł

Kalendarz adwentowy,
herbaty, 24 okienka

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~96,99~~
79,99

1 szt. = 79,99 zł



Kalendarz adwentowy,
żelki Haribo, 24 okienka

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~59,99~~
49,99

1 szt. = 49,99 zł



Kalendarz adwentowy,
wieczorne SPA, 24 okienka

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~99,99~~
69,99

1 szt. = 69,99 zł



Przytul skrzaty na Święta

Eloy, skrzat materiałowy, czerwony, 48 cm, 1 szt.

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~36,99~~

29⁹⁹

1 szt. = 29,99 zł

Eloy, skrzat pluszowy ze zwisającymi nogami, wys. 30–43 cm, 1 szt.

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~49,99~~

39⁹⁹

1 szt. = 39,99 zł

Eloy, skrzat materiałowy brąz, 48 cm, 1 szt.

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~49,99~~

39⁹⁹

1 szt. = 39,99 zł

Eloy, skrzat czerwono-zielony, 30 cm, 1 szt.

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~32,99~~

24⁹⁹

1 szt. = 24,99 zł

Skrzat na teleskopach, różne wzory, cena za 1 szt.

Najniższa cena od wprowadzenia:

~~89,99~~

69⁹⁹

1 szt. = 69,99 zł

Eloy, drewniana
zawieszka, różne wzory

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~19,99~~

14,99

1 szt. = 14,99 zł



Eloy, świąteczny stroik,
różne wzory

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~34,99~~

26,99

1 szt. = 26,99 zł



Eloy, drewniana zawieszka,
różne wzory

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~14,99~~

11,99

1 szt. = 11,99 zł



Eloy, ozdobna choinka,
różne wzory

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~26,99~~

22,99

1 szt. = 22,99 zł



Eloy, figurka dom, biała,
wys. 12 cm, 1 szt.

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~9,99~~

7,99

1 szt. = 7,99 zł



Eloy, domek
porcelanowy okrągły
z LED, 1 szt.

Najniższa cena
od wprowadzenia:

~~39,99~~

32,99

1 szt. = 32,99 zł



Gwiazdkowy niezbędnik

Promocja trwa 31.10–15.11.2024 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach stacjonarnych i on-line. Aby skorzystać z cen z oznaczeniem Z APKĄ zeskanuj kartę Klubu Rossmann. Szczegóły w regulaminie dostępnym na www.rossmann.pl/regulamin. Ceny mogą się różnić w zależności od drogerii. Ceny regulane są cenami maksymalnymi.

Ulga dla ciała, relaks dla umysłu

Rozgrzewająca kąpiel,
która zmniejsza
napięcie mięśni!

Altapharma, sól morska
do kąpieli z jałowcem, olejkami
Wintergreen i imbirem, 80 g

Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką:

~~4,99~~

3⁹⁹

100 g = 4,99 zł

Altapharma,
rozgrzewająca sól morska
do kąpieli, 80 g

Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką:

~~4,99~~

3⁹⁹

100 g = 4,99 zł



Altapharma, sól morska
do kąpieli z olejkami
eterycznymi, rozmaryn
i eukaliptus, 80 g

Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką:

~~4,99~~

3⁹⁹

100 g = 4,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~4,99~~
2,99

Alouette,
chusteczki kosmetyczne, 90 szt.
1 szt. = 0,03 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~5,49~~
3,79

Selfie Project,
chusteczki oczyszczające, 10 szt.
1 szt. = 0,38 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~7,49~~
4,79

Cleanic, płatki
kosmetyczne, 100% bawełna, 90 szt.
1 szt. = 0,05 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~13,99~~
9,49

Ewa Schmitt,
myjka do kąpieli, 1 szt.
1 szt. = 9,49 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~9,49~~
6,99

Ziaja, żel, higiena
intymna dla mężczyzn, 300 ml
100 ml = 2,33 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,99~~
7,99

Facelle,
tampony higieniczne, mini, 32 szt.
1 szt. = 0,25 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~3,69~~
2,49

Isana,
mydło w kostce, 100 g
100 g = 2,49 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~19,99~~
13,49

Adidas,
żel pod prysznic dla mężczyzn, 400 ml
100 ml = 3,37 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,99~~
10,99

Nivea,
pielęgnujący żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,20 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~9,99~~
6,79

Colgate,
pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 9,05 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~10,49~~
6,99

DenTek,
nić dentystyczna z wykałaczką, 40 szt.
1 szt. = 0,17 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~179,99~~
129,99

Philips,
szczoteczka soniczna, 1 szt.
1 szt. = 129,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~17,99~~
12,49

Dove,
dezodorant w szyćcie, 50 ml
100 ml = 24,98 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~15,99~~
9,99

Rexona,
antyperspirant w szyćcie, 40 ml
100 ml = 24,98 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~15,49~~
9,99

Nivea,
antyperspirant w sprayu, 150 ml
100 ml = 6,66 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~13,49~~
9⁴⁹

Blistex Classic,
balsam do ust, 4,25 g
100 g = 223,29 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,99~~
8⁴⁹

Nivea,
pielęgnująca pomadka do ust, 4,8 g
100 g = 176,88 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,49~~
9⁹⁹

Nivea,
płyn do demakijażu, 125 ml
100 ml = 7,99 zł



Cena regularna:
~~21,99~~

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,49~~
12⁹⁹

Bielenda,
pianka do mycia twarzy, 150 ml
100 ml = 8,66 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,99~~
10⁹⁹

Nivea, odświeżający
żel do mycia twarzy, 150 ml
100 ml = 7,33 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~34,99~~
19⁹⁹

Yope,
serum do twarzy, 40 ml
100 ml = 49,98 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~34,99~~
18⁹⁹

Eveline Cosmetics,
serum shot do twarzy, 30 ml
100 ml = 63,30 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~13,99~~
7⁹⁹

Isana, Vitamin C,
krem pod oczy, 15 ml
100 ml = 53,27 zł



Cena regularna:
~~14,99~~

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~8,99~~
8⁴⁹

Garnier, maseczka
do twarzy w płachcie, 32 g
100 g = 26,53 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~3,49~~
1⁹⁹

Pil'aten,
kolagenowa maseczka na usta, 7 g
100 g = 28,43 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,99~~
7⁹⁹

Alterra,
szampon do włosów, 200 ml
100 ml = 4,00 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~28,99~~
18⁹⁹

Masveri, szampon
przeciw wypadaniu włosów, 250 ml
100 ml = 7,60 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~29,99~~
19⁹⁹

Neboa,
maska do włosów, 300 ml
100 ml = 6,66 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~24,99~~
16⁴⁹

Got2b, suchy
szampon do włosów, 150 ml
100 ml = 10,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~15,99~~
10⁹⁹

Jean Louis David,
satynowe owijki do włosów, 5 szt.
1 szt. = 2,20 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~6,99~~
4⁷⁹

Lolita Accessories,
gumka welurowa, 1 szt.
1 szt. = 4,79 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~15,99~~
10⁹⁹

Biofriendly,
szczotka do włosów, 1 szt.
1 szt. = 10,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką cena bez apki:

~~16,99~~
13⁴⁹

For Your Beauty,
gumka do kręcenia włosów, 1 szt.
1 szt. = 13,49 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~18,99~~
12⁹⁹

Ewa Schmitt,
turban do suszenia włosów, 1 szt.
1 szt. = 12,99 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~5,49~~
2⁹⁹

Isana,
zmywacz do paznokci, 125 ml
100 ml = 2,39 zł

CZUJESZ
KLIMAT?

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~12,49~~
7⁴⁹

Biotinne Care,
oliwka do skórek, 15 ml
100 ml = 49,93 zł

ME!
GA.

NOWE

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~31,99~~
23⁴⁹

SheHand
Laboratories, maska do dłoni, 80 g
100 g = 29,36 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~12,99~~
8⁹⁹

Isana Med,
mleczko do ciała, 250 ml
100 ml = 3,60 zł

ME!
GA.



Cena regularna:
~~26,99~~

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~21,49~~
14⁹⁹

Bielenda,
balsam do ciała, 400 ml
100 ml = 3,75 zł

ME!
GA.

WYJĄTKOWY



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~29,99~~
17⁹⁹

Nivea,
ujędrniający balsam do ciała, 400 ml
100 ml = 4,50 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,49~~
7⁹⁹

Isana Men,
żel do golenia, 200 ml
100 ml = 4,00 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~234,99~~
159⁹⁹

Gillette 5, maszynka
do golenia, 5-ostrzowa, 1 szt.
1 szt. = 159,99 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~278,99~~
184⁹⁹

Philips OneBlade,
maszynka 360, 1 szt.
1 szt. = 184,99 zł

ME!
GA.



Cena regularna:
~~13,99~~

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~10,99~~
8⁹⁹

Bielenda, krem
do ekspresowej depilacji, 75 ml
100 ml = 11,99 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~14,29~~
9⁴⁹

Bic,
maszynka do golenia dla kobiet, 4 szt.
1 szt. = 2,37 zł

ME!
GA.



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~9,99~~
4⁹⁹

For Your Beauty,
poduszka do pudru, 2 szt.
1 szt. = 2,50 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~14,49~~
6⁹⁹

For Your Beauty,
pęseta kosmetyczna, 1 szt.
1 szt. = 6,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~17,99~~
9⁹⁹

For Your Beauty,
narzędzie do zaskórników, 1 szt.
1 szt. = 9,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~22,99~~
11⁴⁹

Delia,
henna do brwi, 6 ml
100 ml = 191,50 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~44,99~~
26⁹⁹

AA,
krem CC, SPF50, 30 ml
100 ml = 89,97 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~35,99~~
21⁴⁹

Christian Laurent,
podkład-serum, SPF 25, 30 ml
100 ml = 71,63 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~44,99~~
24⁴⁹

NAM, korektor
do twarzy, 6 ml
100 ml = 408,17 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~44,99~~
24⁴⁹

NAM, baza
pod makijaż, 23 ml
100 ml = 106,48 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~36,99~~
19⁹⁹

Rimmel,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 66,63 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~85,99~~
46⁹⁹

Bourjois,
esencja do twarzy, 30 ml
100 ml = 156,63 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~69,99~~
37⁹⁹

NAM,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 126,63 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~25,99~~
13⁹⁹

AA,
gąbka do makijażu, 1 szt.
1 szt. = 13,99 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~32,99~~
17⁹⁹

Lovely,
paleta do konturowania, 15 g
100 g = 119,93 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~53,99~~
29⁹⁹

Max Factor,
rozświetlacz do twarzy, 8 g
100 g = 374,88 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~42,99~~
23⁴⁹

Rimmel, długotrwale
róż do policzków, 9 g
100 g = 261,00 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~56,99~~
29⁹⁹

NAM,
puder do twarzy, 8 g
100 g = 374,88 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~31,99~~
17⁴⁹

Rimmel,
puder matujący, 14 g
100 g = 124,93 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~33,99~~
18⁴⁹

Rimmel,
kredka do brwi, 0,09 g
1 szt. = 18,49 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~18,99~~
10⁴⁹

Wibo,
baza do stosowania pod cień, 4 g
100 g = 262,25 zł

WYJĄTKOWY

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~17,99~~
9⁴⁹

Wibo,
eyeliner wodoodporny, czarny, 4 ml
100 ml = 237,25 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~13,49~~
7⁴⁹

Lovely, konturówka
do oczu z temperówką, 1,8 g
100 g = 416,11 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~59,99~~
27⁹⁹

Bourjois,
tusze do rzęs, 8 ml
100 ml = 349,88 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~15,99~~
8⁴⁹

Wibo,
lakier do paznokci, 8,5 ml
100 ml = 99,88 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~22,99~~
13⁴⁹

Lovely,
błyszczący do ust, 4,9 g
100 g = 275,31 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~13,49~~
7⁹⁹

Lovely,
konturówka do ust, 1,4 g
100 g = 570,71 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~54,99~~
32⁹⁹

Max Factor,
szminka w płynie, 4 ml
100 ml = 824,75 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~134,99~~
79⁹⁹

Bruno Banani,
woda toaletowa dla kobiet, 50 ml
100 ml = 159,98 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~124,99~~
74⁹⁹

Adidas, woda
perfumowana dla mężczyzn, 100 ml
100 ml = 74,99 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~99,99~~
59⁹⁹

Mexx, woda
toaletowa dla mężczyzn, 50 ml
100 ml = 119,98 zł

ME!
GA.Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~113,99~~
67⁹⁹

Gabriela Sabatini,
woda toaletowa, 60 ml
100 ml = 113,32 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

36,99
25⁹⁹

Ambi Pur, wkład
do odświeżacza powietrza, 2x20 ml
100 ml = 64,98 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,99
15⁹⁹

Air Wick,
elektryczny odświeżacz powietrza, 19 ml
100 ml = 84,16 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99
9⁹⁹

Alouette,
ręcznik kuchenny, 4 szt.
1 szt. = 2,50 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,99
17⁴⁹

Domol, ekologiczne
tabletki do zmywarki, 30 szt.
1 szt. = 0,58 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

6,69
4⁴⁹

Flink&Sauber,
foremki do pieczenia, 48 szt.
1 szt. = 0,09 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką cena bez apki:

24,99
19⁹⁹

Dafi,
filtry do butelki, 2 szt.
1 szt. = 10,00 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,99
6⁹⁹

Jan Niezbędny,
worki na śmieci, 8 szt.
1 szt. = 0,87 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99
12⁴⁹

Cillit Bang,
spray do czyszczenia łazienki, 750 ml
100 ml = 1,67 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,99
10⁹⁹

Sofin,
płyn do prania z jonami srebra, 1,5 l
1 l = 7,33 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,99
14⁹⁹

Domol,
peretki zapachowe, 210 g
100 g = 7,14 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

35,99
23⁴⁹

Lenor,
Fresh Air, płyn do płukania, 770 ml
100 ml = 3,05 zł



Cena regularna:

8,99

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

5,99
5⁴⁹

Purina, karma
mokra dla dorosłych kotów, 4x85 g
100 g = 1,61 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,99
9⁹⁹

Pedigree,
karma dla dorosłych psów, 70 g
100 g = 14,27 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,99
8⁹⁹

Autoland,
chusteczki do kokpitu, 25 szt.
1 szt. = 0,36 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99
12⁹⁹

Coccine,
dezodorant do obuwi, 150 ml
100 ml = 8,66 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

78,99
54⁹⁹

Your Kaya,
olejek do pielęgnacji ciała, 100 ml
100 ml = 54,99 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

66,99
47⁹⁹

Pampers,
pieluchomajtki 5, 34 szt.
1 szt. = 1,41 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

27,99
17⁴⁹

Yope,
żel pod prysznic dla dzieci, 400 ml
100 ml = 4,37 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

8,49
6⁵⁹

Babydream,
chusteczki dla niemowląt, 80 szt.
1 szt. = 0,08 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

12,49
7⁹⁹

Babydream,
szczoteczka do butelek i smoczków, 1 szt.
1 szt. = 7,99 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

6,99
4⁹⁹

Plum! Czyściochowo,
strzelaki do kąpieli, 30 g
100 g = 16,63 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

39,99
27⁹⁹

Bebiko,
mleko dla niemowląt, po 6. m-cu, 600 g
100 g = 4,67 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

4,99
3⁵⁹

BoboVita,
mus w tubce, 100 g
100 g = 3,59 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

6,59
4⁷⁹

Nestlé,
danie w słoiczku, po 9.m-cu, 190 g
100 g = 2,52 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

27,99
18⁹⁹

Baby Bear
Leon, pajacyk Unisex, 62-68, 1 szt.
1 szt. = 18,99 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

10,49
6⁹⁹

Genuss Plus,
migdały w miodzie, 150 g
100 g = 4,66 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

9,99
6⁴⁹

Genuss Plus,
śliwki suszone, bez pestek, 200 g
100 g = 3,25 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

11,49
8⁴⁹

Dilmah,
herbata czarna, 25x2g
100 g = 16,98 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

2,59
1⁷⁹

BeRAW,
batonik na bazie daktyli, 25 g
100 g = 7,16 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

8,79
6¹⁹

Max C,
Vita D3 2000, suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,21 zł

TERAZ
72h
OCHRONY
BLACK & WHITE
INVISIBLE



NIVEA

Psst... **CZAS**
NA SZALONE ZAKUPY!

tylko w Rossmannie

KONKURS



- 1 Kup dowolny dezodorant NIVEA i zachowaj paragon
- 2 Odpowiedz na pytanie konkursowe na nivea.pl

DO WYGRANIA: **7x 2000 zł**

* W celu uczestniczenia w konkursie należy odwiedzić stronę www.nivea.pl lub skorzystać z kodu QR. Termin konkursu: od 31.10.2024 do 15.11.2024. Nagroda: 7x 2000 zł. Wygrane zostaną losowane. Regulamin konkursu dostępny na stronie www.nivea.pl. W przypadku wygranej należy zgłosić się do Rossmanna w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia wyników. W przypadku wygranej należy zgłosić się do Rossmanna w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia wyników. W przypadku wygranej należy zgłosić się do Rossmanna w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia wyników.

CILLIT
BANG
EXPERT

SZYBKA CZYSTOŚĆ
W NOWYM WYDANIU



KUP
TERAZ

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~19,99~~
12⁴⁹

Cillit Bang, uniwersalny płyn
czyszczący, 750 ml
100 ml = 1,67 zł



MAX FACTOR

RZĘSY W ROZMIARZE

XXL



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~61,99~~
33⁹⁹

Max Factor, tusz do
rzęs, 13,1 ml
100 ml = 259,47 zł

FEEL THE VIBE

NEW ADIDAS VIBES:
WYBIERZ VIBE NA SWÓJ NASTRÓJ



Oral-B iO™

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~299,99~~
199⁹⁹

Oral-B,
szczoteczka
elektryczna, 1 szt.
1 szt. = 199,99 zł



Zwykła szczoteczka
manualna

Szczoteczka elektryczna
Oral-B iO

100%
czystsze zęby*

* w porównaniu z użyciem zwykłej szczoteczki manualnej

Promocja trwa 31.10–15.11.2024 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach stacjonarnych i on-line. Aby skorzystać z cen z oznaczeniem Z APKĄ zeskanuj kartę Klubu Rossmann. Szczegóły w regulaminie dostępnym na www.rossmann.pl/regulaminy. Ceny mogą się różnić w zależności od drogerii. Ceny regularne są cenami maksymalnymi.



MEGA! Ci się opłaca



L'Oréal Paris, Panorama, tusz do rzęs, 10,5 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~83,99~~

43⁹⁹

100 ml = 418,95 zł



Vitammy, Luna+, soniczna szczoteczka do zębów, czarna, 1 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~44,99~~

29⁹⁹

1 szt. = 29,99 zł



KillyS, gąbka do makijażu, z ekstraktem z bambusa, 1 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~13,49~~

7⁹⁹

1 szt. = 7,99 zł



Isana, Hyaluron Intense, serum do twarzy, 30 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~21,99~~

13⁹⁹

100 ml = 46,63 zł



Alterra, szampon do włosów, Bio Kwiat Pomarańczy, 200 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,49~~

7⁹⁹

100 ml = 4,00 zł



Syoss, Oleo Intense, farba do włosów, trwała, bez amoniaku, nr 4-86 Czekoladowy Brąz, 1 szt.

Cena regularna:

~~32,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,99~~

21⁹⁹

1 szt. = 21,99 zł

Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

RÓŻOWY PATROL

WSPIERA KOBIETY W PROFILAKTYCE
RAKA PIERSI I W TRAKCIE CHOROBY



Małgosia, Gosia, Wiesia – Ambasadorki Różowego Patrolu

Marka Gliss wspólnie z Fundacją OnkoCafe – Razem Lepiej edukują Polki na temat PROFILAKTYKI RAKA PIERSI!

Program opiera się na bezpośrednich rozmowach i szkoleniach prowadzonych przez Ambasadorki Różowego Patrolu, które przeszkolone przez Fundację OnkoCafe uczą kobiety samobadania piersi. Ambasadorki docierają przede wszystkim do miejscowości, gdzie świadomość i dostęp do badań są ograniczone.

Od października 2023 roku, we współpracy z Fundacją uruchomiliśmy **28** klubów Różowego Patrolu Powered by Gliss (w sumie ponad **63**). Fundacja przeszkoliła ponad **178** certyfikowanych Ambasatorek, które dotarły do ponad **15 000** kobiet zwiększając świadomość na temat profilaktyki raka piersi.



Wejdź na: rozowypatrol.pl

Akcję wspiera:



PURINA® GOURMET™



PURINA®
GOURMET™

LOTERIA NA WAGĘ ZŁOTA

CO MIESIĄC
SZTABKA ZŁOTA 100 g

CO TYDZIEŃ
1000 ZŁ NA KARCIE
PRZEDPŁACONEJ

★ KUP JEDNORAZOWO DOWOLNE PRODUKTY GOURMET ZA MIN. 10 ZŁ
★ WEŹ UDZIAŁ W LOTERII NA WWW.LOTERIANAWAGEZLOTA.PL

OD RAZU: 250x
ZŁOTE ZAWIESZKI

1000x
ZESTAWY GOURMET

WEŹ UDZIAŁ OD 1.10 DO 30.11.2024 R. ZACHOWAJ DOWÓD ZAKUPU. REGULAMIN AKCJI DOSTĘPNY NA: WWW.LOTERIANAWAGEZLOTA.PL

PURINA® ONE®

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 15,99

12,49

Purina, karma
pełnoporcjowa dla kotów, 4x85 g
100 g = 3,67 zł



Z APKĄ

PURINA®

felix
Wspaniały smak
Wspaniałe chwile



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,99~~
9,49

Purina Felix, zupy dla kota
mięsne smaki, 6x48 g
100 g = 3,30 zł

PURINA® Friskies®

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~7,99~~
6,49

Purina, karma pełnoporcjowa
dla psów, 4x100 g
100 g = 1,62 zł



Cena regularna:
~~8,99~~

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~5,99~~
5,49

Purina Felix, karma mokra
dla dorosłych kotów, 4x85 g
100 g = 1,61 zł

PURINA®

Twój ulubieniec, nasza pasja®

INNOWACJA

NAWILŻAJĄCA
ESENCJA

Z PERŁKAMI PIGMENTU

BOURJOIS
PARIS



NOWE

KONKURS

KUP NOWOŚĆ
HEALTHY MIX GLOW TINT ESSENCE
I WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE!

DO WYGRANIA:



I INNE NAGRODY

Konkurs trwa od 31.10 do 15.11.2024. Organizatorem jest Addicters sp. z o.o.
Szczegóły i regulamin na www.konkursbourjois.com

dowiedz się
więcej:



AVON

SZMINKA HYDRAMATIC MATTE I SHINE

MAKIAŻ I PIELĘGNACJA
W JEDNYM

INNOWACYJNY
ŚRODEK Z KWASEM
HIALURONOWYM



MATOWE

USTA BEZ EFEKTU
PRZESUSZENIA

PIELĘGNUJĄCE SKŁADNIKI DBAJĄ
O KONDYCJĘ UST I SPRAWIAJĄ,
ŻE STAJĄ SIĘ AKSAMITNIE
GŁADKIE

WYRAZISTY I GŁĘBOKI
KOLOR



USTA PEŁNE
BLASKU DZIĘKI
ULTRAŁŚNIĄCEJ
FORMULE



WYPRÓBUJ RÓWNIEŻ



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~25,99~~
19⁹⁹

AVON, Nourishing,
olejek do ust, 7 ml
100 ml = 285,66 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~17,99~~
14⁴⁹

AVON, Glimmerstick,
konturówka do ust, 1 szt.
1 szt. = 14,49 zł